
 

 

На основу члана  40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врање“, бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

30.12.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ   

ОПШТИНСКОГ ПРАВОБРАНИОЦА 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

 

Члан 1. 

        Драгану Тасићу,дипл.прав., бив. из Трговишта, утврђује се престанак функције 

општинског правобраниоца  општине Трговиште 01.12.2020.године, услед смрти. 

 

 

Члан 2.  

 Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

С обзиром да је Драган Тасић дана 30.11.2020.године умро у Нишу, 

Скупштина општине Трговиште донела је решење као у диспозитиву, 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА:30.12.2020.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-142/2020 

 

 

 

 

                       Председник Скупштине, 

 

________________________ 

                               Александар Колић 

 

 
 


